/

Ç
tes/uçsC

Inatura

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARnqA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE

COORDENAÇÃO DO CURSO DE 'GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
Campus Universitário -- Trindade

CEP.: 88040-970 -- Florianópolis -- Santa Catarina/Brasil
Tel:(048)3721 .2770/(048)3721.9346

OFICIO n' 39/2019/CCGNFR Florjanópolis, 29 de Julho de 201 9. .

Origem. Coordenação do Curso de Graduação em Enfermagem
Des/fno. Pró J?eí/or de Graduação PROGRAD -- prof' dr' Marino AIQxandre

,4ssu/zfo. Resultado do Edital n' 13/2019/PROGjtAD/UFSC

Prezado Pro Reitor de Graduação da Universidade Federal de Santa Catarina

Segue para o conhecimento'' e divulgação de VS' o resultado do que consta no

13/2019/PROGRAD/UFSC.

,ital

?

amada N' t230/2019IGP

Atenciosamente

Rafaela AmadigiFel

Coordenadora Cura) Graduação Enferma! em UFSC

MATRICULANOME

1 5 1 00205JULIANA DOS SANTOS

1 5200097EMANUELE POZZEBON

CAURIO

APROVADAS

APROVADA l

APROVADA 2

NOME

AMANDA NUNES